РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2015 г.  №1231

                г. Жуковка

Об открытии городского

автобусного маршрута № 01

 В соответствии  с «Порядком открытия, изменения и закрытия

муниципальных городских маршрутов регулярных перевозок пассажиров

автомобильным транспортом на территории муниципального образования

«город Жуковка»,  утвержденным решением Жуковского городского Совета

народных депутатов  от  16.10.2015г.№  129/13-3 «Об организации

регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на

территории Жуковского городского поселения»,

                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть в г. Жуковка муниципальный городской маршрут регулярных
пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршруту
«Микрорайон «Северный»- ул. Киевская. Присвоить ему номер 01.

2. Зарегистрировать муниципальный городской маршрут

«Микрорайон «Северный»- ул. Киевская в реестр маршрутов регулярных

перевозок под номером 01.

3. Провести конкурс на право заключения договора на выполнение

пассажирских перевозок по муниципальному городскому маршруту №01

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации  Жуковского района по

вопросам жизнеобеспечения М.В.Семернева.

    Глава администрации

А.В.ДАВИДЕНКО

    Жуковского района________________________________________________

   Отослано: Семерневу М.В., отделу городского хозяйства, Ак - 1806